Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020г. N  686-П
	г. Фокино

О внесении изменений в постановление администрации города Фокино от 29.12.2017г. N1012-П

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  городского округа город Фокино Брянской области, принятым Решением Совета народных депутатов города Фокино №5-870 от 25.08.2017г., администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

	1. Внести в Постановление администрации города Фокино от 29.12.2017 года         №1012-П «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского округа город Фокино Брянской области» следующие изменения:
	1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации Решения Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2020 года № 6-434 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация города Фокино»;
	1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление подлежит применению при исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Фокино  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления  (финансовое управление администрации города Фокино) А.Т.Шеремето.

Глава  администрации                                                                                             Н.С. Гришина

[bookmark: _GoBack]Начальник управления
(Финансовое управление
администрации города Фокино)
Шеремето А.Т.
4-78-97

Начальник отдела
(Отдел юридической и
 кадровой работы)
Трошина Н.А.
4-74-30

Шипуль И.Ю.
4-77-19